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MTX2 SAS (MARTINEZ)

AV LEANDRO N ALEM 651 PISO 6B

Inscripto

3645SY

5197SY

5198SY

6002SY

6004SY

BD30377Z
BD31008z
BD31080zZ
BD31103zZ
BD31178Z
BD31233Z
BD31272z7
BD37035Z
BD37131zZ
BD38031Z
BD38037Z
BD60047Z
BD61007Z

Cheques a 30/60/90 dias contados

8718637036454
5054131051979
5054131051986
5054131060025
5054131060049
062243352384
062243252615
062243330122
062243410893
062243345881
062243405011
062243430327
0062243256217
0062243322295
0062243351851
0062243351868
0062243349391
0062243329546

CASA DE LA CIUDAD CON LUCES

BEBE CONEJO CON SILLITA

BEBE GATO CON CUNA

SERIE CIUDAD-CONEJA DE CHOCOLATE
SERIE CIUDAD - CANICHE TOY

CONJ. DE LUJO BUHO Y MONOPATIN
MUNECA AYLA C/POLLERA C/VOLADOS
MUNECA AUDRA

MUNECA MONTANA

MURNECA ROSALYN

MURNECA MARICELA

MUNECA MARTA

CONJ BANERA ROSADO CON ACCES
MOTONETA ROSA Y MARFIL

CABALLO CON ACCESORIOS

CABALLO PURASANGRE C/ACCESORIOS
ATUENDO PARA FIESTA DE BAILE
MUNECA RETRO TERRY

09/02/21

0021-00015192

5897002

CABA / BUENOS AIRES

30716384574
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X CHINA
06/04/18 | 001 | 18001IC04079842D CHINA
06/04/18 | 001 | 18001IC04079842D CHINA
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X CHINA
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
07/11/19 | 001 | 19001IC04200470K CHINA
07/11/19 | 001 | 190011C04200470K CHINA
26/06/19 | 001 | 190011C04108521Y CHINA
07/11/18 | 001 | 180011C04240937V CHINA
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R CHINA

Total de articulos en este comprobante: 70

Datos de entrega:

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado
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